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W sercu przemysłowej Nowej Huty powstała nowoczesna, całoroczna farma wertykalna Green City Jungle. Za
projektem stoi firma Hydropolis, która planuje zrewolucjonizować rolnictwo miejskie w Polsce i Europie.

Nowa Huta – dzielnica Krakowa niegdyś kojarzona z przemysłem ciężkim – zyskuje zupełnie nowe
oblicze. Właśnie tam Hydropolis uruchomiło pierwszą w mieście pilotażową farmę wertykalną – Green
City Jungle. Innowacyjny obiekt, działający w pełni w oparciu o odnawialne źródła energii, produkuje
zioła – głównie bazylię – przez cały rok, niezależnie od warunków atmosferycznych.

– Po latach intensywnych badań i projektowania uruchamiamy naszą pierwszą pilotażową farmę
wertykalną. To już nie laboratorium, nie prezentacja – to działająca technologia, realna produkcja i
skalowalny model biznesowy – mówi Wojciech Krajewski CEO Hydropolis.

Farma produkuje około 500 doniczek bazylii dziennie, 7 dni w tygodniu. Dzięki autorskim Modelom
Wzrostu Roślin opracowanym przez Hydropolis, możliwe jest uzyskanie wysokiej wydajności przy
jednocześnie niskim zużyciu zasobów. Plony trafiają do jednej z największych sieci spożywczych w
Polsce w modelu B2B.

Green City Jungle działa jako spółka celowa (SPV), z udziałem inwestorów prywatnych i Hydropolis
jako partnera technologicznego. Dla firmy to pierwszy krok w kierunku budowy sieci farm w Polsce i
Europie. W planach są kolejne obiekty oraz poszerzenie oferty upraw o rośliny owocujące i
wysokobiałkowe.

Hydropolis specjalizuje się w projektowaniu i budowie farm wertykalnych, oferując kompleksowe
wsparcie technologiczne – od licencji i automatyzacji po modele operacyjne. Ich misją jest
dostarczanie świeżej, zdrowej żywności bliżej konsumenta – w sposób przewidywalny, zrównoważony i
oparty na czystej energii.

– Naszym celem jest stworzenie sieci farm, które zrewolucjonizują sposób, w jaki produkujemy i
dostarczamy świeżą żywność. Blisko miast, przewidywalnie, w oparciu o czystą energię – dodaje
Wojciech Krajewski.


